
FW10010202

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o účasti na řešení projektu

„Optimalizace návrhových a výrobních postupů vertikálních čerpadel s využitím moderních

technologií“ ze dne 16. 1. 2024

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Smluvni strany:

1. Příjemce:

SIGMA GROUP a.s.

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, sp. zn. B10866

Se sidlem: Jana Sigmunda 313, 783 49 Lutín

Zastoupená: Ing. Tomášem Pozdíškem a Jarmilou Sekerovou, členy představenstva

Osoba odpovědná za řešení:

Kontaktní e-mail:

Bankovní spojení: 131-1380810287/0100

IČ: 607 02 001, DIČ: CZ60702001

(dále také jako „Příjemce)

2. Další účastník projektu:

SIGMA Výzkumný a vývojový ústav, s.r.o.

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, sp. zn. C9756

Se sidlem: Jana Sigmunda 313, 783 49 Lutín

Zastoupené: Milanem Stratilem a Jarmilou Sekerovou, jednateli

Osoba odpovědná za řešení projektu:_

Kontaktní e-mail:—

Bankovní spojení:

IČ: 25355015, DIČ: cz 25355015

(dále také jako „Další účastník 1“)

3. Další účastník projektu:

CENTRUM HYDRAULICKÉHO VÝZKUMU spol. sr.o.

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, sp. zn. C45033

Se sídlem: Jana Sigmunda 313, 783 49 Lutín

Zastoupená: Ing. Lukášem Zavadilem, Ph.D., jednatelem

Osoba odpovědná za řešení ro'ektu:

Kontaktní e-mail:

Bankovní spojení: 2108433966/2700

IČ: 28645413, DIČ: C228645413

(dále také jako „Další účastník 2“)

4. Další účastník projektu:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., zákon o vysokých školách

Se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

Zastoupená: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

Osoba odpovědná za řešení projektu:_

1



FW10010202

Kontaktní e-mail:

Bankovní spojení: 100954151/0300

IČ: 61989100, DIČ: C261989100

(dále také jako „Další účastník 3)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1:

|. Úvodní prohlášeni

Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou dne 16. 1. 2024 uzavřely Smlouvu o účasti na řešení

projektu „Optimalizace návrhových a výrobních postupů vertikálních čerpadel s využitím

moderních technologií“ (dále jen „Smlouva“). Tento projekt č. FW10010202 (dále jen ,,Projekt“) je

realizován ve spolupráci Smluvních stran za podpory Technologické agentury České republiky

(dále jen ,,Poskytovatel“) poskytované vrámci 10. veřejné soutěže programu TREND na základě

Smlouvy o poskytnutí dotace uzavřené mezi Poskytovatelem a Příjemcem (dále jen „Smlouva o

poskytnuti podpory“).

II. Předmět Dodatku č. 1

Předmětem Dodatku č. 1 je doplnění bankovního spojení Dalšího účastníka 1 (SIGMA Výzkumný

a vývojový ústav, s. r. 0). Číslo účtu, na které bude zasílána poměrná část dotace za daný projekt

je 3477672I0800.

Ill. Závěrečná ustanovení

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z oprávněných zástupců Smluvních

stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v informačním systému veřejné správy, který slouží

k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Registr smluv“). Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnost

uveřejnit tento Dodatek č. 1 v Registru smluv a dohodly se, že Dodatek č. 1 zašle správci Registru

smluv k uveřejnění Další účastník 3 vsouladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv bez

zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku č. 1.

Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 exemplářích, každý s platností originálu. Každá smluvní strana

obdrží jeden výtisk a jeden bude pro poskytovatele dotace.

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 a prohlašují, že si tento Dodatek č. 1

před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí.

Přílohy:



FW10010202

Příjemce:

V Lutíně dne: ..............................

SIGMA GROUP a.s.

Jarmila Sekerová

členka představenstva

SIGMA GROUP a.s.

Ing. Tomaš Pozdíšek

člen představenstva



Další účastník 1:

VLutíně dne:

SIGMA Výzkumný a vývojový ústav, s.r.o.

Jarmila Sekerová

jednatel

SIGMA Výzkumný a vývojový ústav, s.r.o.

Milan Stratil

Jednatel

FW10010202



FW10010202

Další účastník 2:

V Lutíně dne: ..............................

CENTRUM HYDRAULICKÉHO VÝZKUMU spol. s r. o.

Ing. Lukáš Zavadil, Ph.D.

jednatel



FW10010202

Další účastník 3:

VOstravě dne:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita v Ostravé

prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem


